PORTARIA n.º 87/2016, de 09 de novembro de 2016

A Diretora Geral do Campus União da Vitória do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confe-
re a Resolução n.º 14, de 29 de março de 2016 do Conse-
lho Superior, e o que consta no Art. 11 da Resolução nº
15/11 – CONSUP/IFPR e os art. 12 e 14 da IIP 001/2016 e
art. 11 e 13 da IIP002/2016 PROGEPE/IFPR e com funda-
mento na Resolução n° 16 de 05/05/2016,

RESOLVE:

Instituir Comissão de análise de afastamento integral para participação em programa de
pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado no país e no exterior, regido pelo Edi-
tal n.º 26/2016/IFPR de 31/10/2016, composta pelos membros listados abaixo:

Servidor Siape Cargo efetivo Escolaridade

Rosana Maria Frey 1967929 Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão Mestre

Marcelo de Freitas Bortoli 1795458 Membro da SCPPD Mestre

Douglas Lusa Krug 2257484 Coordenação de Eixo Especialista

Celso Canteri 2257462 Docente Bacharel

Deividson Luiz Okopnik 2325775 Docente Mestre

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral

Campus União da Vitória
Portaria 600/2012

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil